



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

05.04.2016 № 109-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения № 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в пункте 4 части 1.1 цифры «10 610» заменить цифрами «7 592»;

б) в пункте 58 части 1.2 раздела 1 цифры «10 610» заменить цифрами «7 592»;

2) в части 2.1 раздела 2:

а) в пункте 1 цифры «8 580 » заменить цифрами «5 473»;

б) в пункте 8 цифры «10 610» заменить цифрами «7 592».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2016 года.

ПЕРВЫЙ ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА

